
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   40 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  909/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας. 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 7 Νοεμβρίου  2012  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  14.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 
1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6925/2-11-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 
177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) 
Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης μέλος 5) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 7)Σταύρος 
Καβαρατζής μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος,  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Χρήστος Τρέλλης μέλος ο οποίος απουσίαζε και κλήθηκε νόμιμα. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 909: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΕ 
Δράμας με το υπ’ αριθμ.4325/26-10-2012 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1 εδάφιο στ΄) του Ν. 3852/ΦΕΚ 87Α/7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Την υπ’ αρ. 620/15-03-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για 
όσες δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000,00 €, έχει μεταβιβαστεί στους 
Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Την υπ’ αρ. 2310/03-07-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα για 
απευθείας ανάθεση για όσες δαπάνες παροχής υπηρεσιών, έργων και μελετών δεν υπάγονται 
στις διατάξεις του ν.3316/2005, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο  αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της 
έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

5. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 19/10/2012 έως 26/10/2012,  προκειμένου 
να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 19/10/2012 έως 26/10/2012, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα : 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 
5 του Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις δαπάνες των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, από 19/10/2012 έως 26/10/2012, 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-ΜΒΝ



προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να 
καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα:  

 
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΚΑΤΑΣΤΑΣ
ΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) 

1018 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ   5161 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ ΣΤΙΣ 14/10/2012 ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

65,54 

1019 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ    1699 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 287,50 

1020 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ Μ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 5261 ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
06/05/2012 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.232,16 

1021 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ Μ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 5261 ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
06/05/2012 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 95,94 

1022 ΜΠΟΥΝΤΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΚΗΥ 9497 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 350,00 

1023 Δ. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 0869 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΚΗΥ 9497 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 525,00 

1024 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ    ΒΑΓΓΕΛΗΣ 0841 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ Ε.Π.Ο. ΜΕ ΘΕΜΑ 

"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΟΜΒΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ-ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ ΣΤΙΣ 
ΠΙΣΤΕΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ" 

123,00 

1025 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ-
ΟΧΗΜΑΤΑ  ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  940,95 

1026 ΞΗΡΟΤΗΡΗ Α. & ΣΙΑ ΟΕ; 1321 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΤΑ ΚΥ 911, ΜΕ 106421, ΚΗΥ 9402 ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

862,23 

1027 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΚΥ 6654 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 955,00 

1028 Δ. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 1329 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
3ΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
2.999,99 

1029 ΑΡΝΑΚΗΣ ΗΡ. ΧΡΗΣΤΟΣ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΚΗΥ 9488 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 4.092,38 

1030 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
250,00 

1031 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 0869 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  & 

ΑΛΙΣΟΠΡΟΙΟΝΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
99,00 

1032 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΙ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΚΑΙ 

ΔΥΟ ΣΑΡΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

509,99 

1033 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
& ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 

(ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-ΕΞ.ΔΙΣΚΟΣ-ΚΑΡΤΑ ΜΝΗΜΗΣ-
ΓΡΑΦΙΚΩΝ-ΤΟΝΕΡ-FLASH-ΚΑΛΩΔΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

596,99 

1034 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 835,00 

1035 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ  
ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΚΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 

ΑΥΤΟΨΙΕΣ, ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΗΧΟΜΕΤΡΗΣΕΙΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ., ΤΟ Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

822,55 

1036 ΜΠΟΥΝΤΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 
9497 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 200,00 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-ΜΒΝ



1037 ΙΩΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5243 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ  (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
Ο.Σ.Δ.Ε., ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

867,30 

1038 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 680,35 

1039 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ Α. ΣΤΑΥΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 1.312,25 

1040 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 296,15 

1041 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 911,23 

1042 ΤΣΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 670,77 

1043 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 534,63 

1044 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 1/6-8/10/2012 

7.948,82 

1045 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ,  
ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΣΤΗΝ ΕΔΡΑ Ή ΣΕ ΑΛΛΕΣ 
ΠΟΛΕΙΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Κ.ΛΠ., ΤΟ Γ΄ 

ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

600,00 

1046 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 217,84 

1047 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΑΛΙΕΙΑΣ ΓΙΑ  

ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΕ ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ , 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΥΔΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ, ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 

ΤΟΥ 2012  

358,35 

1048 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 452,00 

1049 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1512 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 968 lt ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

1.358,01 

1050 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ  ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ, 

ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

1.265,85 

1051 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΙΩΝ (63) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΕΛΕΓΟΥΣ 

ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ, ΑΝΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΣΤΗΝ ΕΔΡΑ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Κ.ΛΠ., ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

27.812,74 

1052 ΑΦΟΙ   ΦΩΤΙΑΔΗ     Ο.Ε 1329 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΜΗΧ/ΤΩΝ (ΛΑΔΙΑ, ΓΡΑΣΣΟ, ΦΙΛΤΡΟ, 
ΜΕΣΙΝΕΖΕΣ, ΜΠΟΥΖΙ, ΤΡΟΧΑΛΙΑΣ ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 

430,00 

1053 ΜΠΕΡΤΟΥ Β. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1311 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
(ΡΑΟΥΛΑ,ΤΑΙΝΙΕΣ,ΣΩΛΗΝΑ,ΜΑΣΤΟΥΣ.ΓΩΝΙΕΣ,Ο

ΥΠΑ,ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

426,50 

1054 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ     ΚΩΣΤΑΣ 1111 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
5.117,11 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-ΜΒΝ



1055 ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 0869 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

200,00 

1056 ΕΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 279,93 

1057 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ 1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 238,49 

1058 ΓΚΕΝΟΣ Χ-ΣΑΜΑΡΑ Ε  Ο.Ε 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ 

ΠΑΤΑΤΑΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΒΑΚΤΗΡΙΩΝ ΑΠΟ ΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

455,10 

1059 ΓΚΕΝΟΣ Χ-ΣΑΜΑΡΑ Ε  Ο.Ε 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

204,80 

1060 ΦΥΝΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ        0869 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΟ ΚΕΔΔΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

200,00 

1061 ΜΗΤΡΕΝΤΣΕΣ ΒΑΣ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1311 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΚΛΕΙΔΙΩΝ-ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΚΛΠ) 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
591,75 

1062 ΦΥΝΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ        1311 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

400,00 

1063 ΜΠΟΥΝΤΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 
9444 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 440,00 

1064 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΠΟ 30/5-28/9/2012 

377,67 

1065 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ     0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 671,20 

1066 ΛΟΥΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΑΛΑΙΜΑΧΩΝ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΤΩΝ 

ΔΟΞΑΣ ΔΡΑΜΑΣ  ΣΤΙΣ 05/10/2012  

499,38 

1067 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜ. 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 217,84 

1068 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ    ΒΑΓΓΕΛΗΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΙΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

249,99 

1069 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 1.227,95 

1070 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   ΑΕΕ 0823 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

 
 

ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΩΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

18,45 
 
 

1071 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 5244 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 

ΒΑΜΒΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2012 (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΙΔΩΝ-ΑΜΟΙΒΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΩΝ-ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

500,00 

1072 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 2.483,28 

1073 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.   0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 2.147,00 

1074 ΤΙΚΤΑΠΑΝΙΔΗΣ Χ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5244 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 

ΒΑΜΒΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2012 (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΙΔΩΝ-ΑΜΟΙΒΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΩΝ-ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

500,00 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-ΜΒΝ



 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 909/2012. 
 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

1075 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.   0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 3.723,86 

1076 Π.ΝΟΑΡΔΟΣ-Β.ΝΟΑΡΔΟΣ Ε.Ε. 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΔΗΜΟ 

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΤΟΥ ΑΓΩΝΑ ΒΟΥΝΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΟΥ ΔΑΣΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 

1.230,00 

1077 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 1311 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

& ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
(ΦΡΕΟΝ, ΧΑΛΚΟΣ,ΚΑΛΩΔΙΟ,ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ) ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

134,98 

1078 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.   0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 3.644,56 

1079 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0869 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ & 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧ/ΤΩΝ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
215,403,225,410,129,425,430 ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

699,99 
 
 
 
 
 

1080 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 413,13 

1081 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 680,35 

1082 ΜΗΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9779 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ 5ου ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
"ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ 

ΟΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ-ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ (ΑΠΟ ΦΤΕΛΙΑ 
ΠΡΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ)" ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 110803001 

28.805,15 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-ΜΒΝ


